representación de la mercantil Chemajos S.L., de aplazamiento y fraccionamiento 
del pago del impuesto de instalaciones construcciones y obras de la segunda fase de 
la obra a realizar en el Polígono Industrial San Fernando (Expte Gestiona 1721/2023), 
que asciende a la cantidad de 51.488,36 € (Cincuenta y un mil cuatrocientos ochenta y 
ocho euros con treinta y seis céntimos de euro). Emitir carta de pago de tasa de licencia 
de obra mayor e impuesto de instalaciones construcciones de la primera fase por valor 
de  26.476,27€.  Aplazar  en  un  máximo  de  12  meses  el  segundo  pago  por  valor